ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/LT-UBND Long Phú, ngày 20  tháng 12  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 23/12/2024 đến ngày 27/12/2024)

Thứ Hai, ngày 23/12/2024:

- Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm giải quyết công việc tại cơ quan.

- 14 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự họp bàn giải pháp khắc phục tình trạng cáp

viễn thông gây mất an toàn trên địa bàn huyện, tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND

và UBND huyện.

 Thứ Ba, ngày 24/12/2024:

- 08 giờ, Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết 5 năm thực hiện

Luật phòng, chống tham nhũng, tại Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Thường trực Huyện ủy -

Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm đi kiểm tra tình hình sản xuất trên địa

bàn huyện.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự lễ tổng kết và trao giải cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu chính sách pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế và bảo

hiểm thất nghiệp”, tại Phòng họp số 9, Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị tham vấn rà soát và đánh

giá chất lượng của Hệ thống báo cáo theo dõi Kế hoạch và Niên giám thống kê,

tại Khách sạn Quê Tôi.

Thứ Tư, ngày 25/12/2024:

- Chủ tịch kiểm tra công tác xây dựng cơ bản và giải ngân vốn đầu tư công

trên địa bàn huyện.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp nghe báo cáo về dự thảo báo cáo

nghiên cứu đề xuất cơ chế, chính sách ưu đãi, hỗ trợ đầu tư, khai thác bến cảng

Trần Đề, tại Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp xem xét giải quyết đơn thư khiếu

nại của công dân, tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND huyện. Giao

Thanh tra huyện chuẩn bị nội dung và mời thành phần dự.

- PCT Lê Thanh Phương đi kiểm tra nhà ở tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện.

Thứ Năm, ngày 26/12/2024:

2

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Ban Thường vụ

Huyện ủy, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 14 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự hội nghị xúc tiến, tiêu thụ lúa gạo tại

huyện Long Phú, tại Phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thứ Sáu, ngày 27/12/2024:

- Chủ tịch kiểm tra công tác xây dựng cơ ản và giải ngân vốn đầu tư công

trên địa bàn huyện.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp triển khai công tác thi hành án

dân sự năm 2025, tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện.

- PCT Lê Thanh Phương đi kiểm tra nhà ở tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.